2018年６月６日

各 位

会社名 株式会社共和コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本 和彦

(コード：６５７０、東証二部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長 福井 利幸

(TEL. ０２６－２２７－７７１２)

新規ゲームコーナー開業（予定）に関するお知らせ

記

当社グループは、新規ゲームコーナーの開業を決定いたしましたので、お知らせいたします。

【新規開業表】

施 設 名 所 在 地 開 業 予 定 月

ゲームスクエア三芳 埼玉県入間郡三芳町 2018年６月

ゲームスクエア三芳は、ショッピングセンター内テナントに立地し、初期投資額３千３百

万円を見込んでおります。なお、当期の業績に与える影響は軽微であります。

2018年３月末時点での施設数 48 施設、2018年６月末時点での施設数は 49施設となる予定

であります。

（注）①オープンから 12ヶ月以上経過した施設を既存店としております。

②2018年３月末時点での施設数は、既存店 47店舗に 2017年 7月に運営を開始したオンラインクレーンゲーム「＠ｐ

ｉｎａ」を加えた 48施設として集計しております。

当社は、株式会社ＹＡＺアミューズメント、株式会社シティエンタテイメントを含む３社でグループ

を形成し、長野県を中心とした信越のほか、関東、北陸、東海、近畿、北海道などでアミューズメント

施設を運営しております。

施設は「明るい」「安心」「三世代」の三つをモットーに身近な娯楽施設としてカップルやファミリー

をはじめ、三世代で来店していただける施設づくりを目指しており、今後もお客様が継続的に来店し楽

しんでいただけるよう努めてまいります。

以上

--------------------------------------------------------------------------------------------

（注）今回公表いたしました新規出店情報につきましては、今後の工事内容、工期等様々な要因により変更する可能性があります。